Ve1611ＦＳ事業部 R3_01-00145

  2020 年 12 月 23 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

フィールドソリューション事業部

FS 事業推進部

コンポーネント開発部

「クライオエースシリーズ」クライオポンプ用 CRC-874 コンプレッサ

保守販売終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、２００４年３月末に新規販売を終了させていただきました「クライオエースシリーズ」クライオ

ポンプ用 CRC-874 コンプレッサつきまして、主要部品が入手困難となったことから、保守販売を終了

させていただくこととなりましたのでお知らせ致します。

CRC-874 コンプレッサを含め「クライオエースシリーズ」の保守対応、チャコールアドゾーバの販売

は今後も継続いたしますが、故障内容により修理や交換による対応ができない場合がございます。

なお、CRC-874 コンプレッサの保守用代替機につきましては、２０２１年４月にご案内する予定で

ございます。

今後とも、弊社製品群をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

記

保守販売終了品 ：CRC-874 コンプレッサ

保守販売終了日   ：2020 年 12 月末日

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へご連絡ください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

以上

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html